
ZARZĄDZENIE NR 244/20 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zmianami), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2019 roku, poz. 506 ze zmianami) oraz § 14 ust. 4 Uchwały Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok, Burmistrz 
Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stronie Śląskie na rok 2020, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 7 dot. dochodów i wydatków z tytułu zadań zleconych Gminie Stronie 
Śląskie z zakresu administracji rządowej na 2020 rok do Uchwały Budżetowej Nr XVI/117/19 Rady Miejskiej 
Stronia Śląskiego z dnia 30 grudnia 2019 roku, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: planowane dochody 30 599 377,05 zł, planowane 
wydatki 33 596 928,84 zł, planowany deficyt 2 997 551,79 zł.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

Id: E559DFCD-E440-4595-85D8-A72E98EE3828. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 244/20 z dnia 28.02.2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 520,00 13 527,00 15 047,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 527,00 13 527,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 527,00 13 527,00

Razem: 30 585 850,05 13 527,00 30 599 377,05

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E559DFCD-E440-4595-85D8-A72E98EE3828. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 244/20 z dnia 28.02.2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 779 100,00 0,00 779 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 719 100,00 0,00 719 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 78 500,00 -46 500,00 32 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 46 500,00 54 000,00

750 Administracja publiczna 3 279 478,00 1 000,00 3 280 478,00

75011 Urzędy wojewódzkie 108 978,00 1 000,00 109 978,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 629 900,00 0,00 2 629 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130 000,00 -11 900,00 118 100,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 11 900,00 18 900,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 520,00 13 527,00 15 047,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 527,00 13 527,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 227,00 227,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

758 Różne rozliczenia 295 000,00 -1 000,00 294 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 295 000,00 -1 000,00 294 000,00

4810 Rezerwy 175 000,00 -1 000,00 174 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 784 512,00 0,00 7 784 512,00

80104 Przedszkola 1 659 342,00 0,00 1 659 342,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 900,00 -1 000,00 6 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 1 000,00 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 236 800,00 0,00 236 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 202 000,00 0,00 202 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 10 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 800,00 -10 000,00 99 800,00

85195 Pozostała działalność 16 800,00 0,00 16 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E559DFCD-E440-4595-85D8-A72E98EE3828. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 800,00 -2 000,00 13 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 853 355,91 0,00 4 853 355,91

90095 Pozostała działalność 795 201,95 0,00 795 201,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 740,00 -1 000,00 16 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 1 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 911 400,84 0,00 911 400,84

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 79 800,79 0,00 79 800,79

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 -500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,79 -300,00 4 700,79

4220 Zakup środków żywności 16 000,00 -1 120,00 14 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 1 920,00 18 920,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 825 600,05 0,00 825 600,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 697,05 -65,00 10 632,05

4260 Zakup energii 7 820,00 -65,00 7 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 360,00 130,00 6 490,00

Razem: 33 583 401,84 13 527,00 33 596 928,84

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E559DFCD-E440-4595-85D8-A72E98EE3828. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 244/20 z dnia 28.02.2020r.
Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 520,00 13 527,00 15 047,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 527,00 13 527,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 13 527,00 13 527,00

Razem: 8 744 344,00 13 527,00 8 757 871,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E559DFCD-E440-4595-85D8-A72E98EE3828. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone Gminy Stronie Śląskie na 2020 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 520,00 13 527,00 15 047,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 527,00 13 527,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 227,00 227,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 900,00 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 400,00 400,00

Razem: 8 744 344,00 13 527,00 8 757 871,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E559DFCD-E440-4595-85D8-A72E98EE3828. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE do Zarządzenia Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 244/20 z 28.02.2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy
Stronie Śląskie na 2020 rok.

I ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW/WYDATKÓW na kwotę 13 527,00 zł.

Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓWWŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

* Zwiększenie planu dochodów/wydatków w rozdz. 75107 w kwocie 13 527,00 zł
na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta
Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. na podstawie zawiadomienia
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu znak : DWB-3122-5/20 z dnia 26.02.2020 roku.

II PRZENIESIENIE WYDATKÓWMIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI W RAMACH TEGO SAMEGO DZIAŁU
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.70005 w związku z zabezpieczeniem środków
na dzierżawę budynku po hucie.

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.75023 w związku z wyższą składką ubezpieczenia mienia.
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.80104 w urzędzie w związku z zabezpieczeniem środków
na koszty sądowe.

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.85154 i 85195 w celu prawidłowego klasyfikowania
wydatków związanych z ochroną zdrowia.

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ w rozdz.90095 – prawidłowe klasyfikowanie wydatków
związanych z gospodarką komunalną.

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
* Przeniesienie planu wydatków bieżących między §§ z rozdz.92105 – zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Stara
Morawa – przedsięwzięcie nr 1 - „Działalność kulturalno – oświatowo edukacyjna”- 500,00 zł z §4190,4210,4220 na
§4300 i Strachocin - przedsięwzięcie nr 1 -„Działalność kulturalno-oświatowa”- 200,00 zł z §4220 na §4210.
W rozdz.92109 – zmiany w Funduszu Sołeckim Sołectwa Stary Gierałtów - przedsięwzięcie nr 1 -„Utrzymanie Sali Trzy
Siostry”- 65,00 zł z §4260 na §4300 i Nowy Gierałtów - przedsięwzięcie nr 2 -„Utrzymanie i modernizacja domu i placu”-
65,00 zł z §4210 na §4300.

III PRZENIESIENIE ŚRODKÓW Z REZERWY OGÓLNEJ

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA
* Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie 1 000,00 zł i przeniesienie do rozdz.75011 na koszty sądowe.

Kwota planu dochodów i wydatków budżetowych uległa zwiększeniu o 13 527,00 zł.

Id: E559DFCD-E440-4595-85D8-A72E98EE3828. Podpisany Strona 1


		2020-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




